FAZ SABER que a Câmara de Vereadores aprovou, e eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1° Fica alterado o art. 3º, da Lei nº 5.331, de 13 de abril de 2014, que passa a vigorar com a 

seguinte redação: 

“Art. 3º O auxílio moradia será concedido por meio de repasse de 
recursos financeiros, no valor de R$ 2.430,00 (dois mil 
quatrocentos e trinta reais) mensais.” (NR) 

Art. 2º O art. 5º, da Lei nº 5.331, de 13 de abril de 2014, passa a vigorar com a seguinte 

redação: 

“Art. 5º O auxílio alimentação será concedido em espécie, no 
valor de R$ 770,00 (setecentos e setenta reais) mensais, e será